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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for Selskab P Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Peter Glerup Ericson 
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Til den daglige ledelse i Selskab P Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Selskab P Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Selskab P Holding ApS 

Holger Danskes Vej 57, 2. tv. 

2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 40 71 68 58 

  Stiftet: 15. august 2019 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Peter Glerup Ericson 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med 

investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed . 

 
Usædvanlige forhold 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Selskab P Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det re-

sterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller fak-

tisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 

tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -7.613 -5.000 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -7.613 -5.000 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  430.941 540.394 

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  600.000 600.000 

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  93 0 

   Andre finansielle indtægter  -27.429 0 

   Andre finansielle omkostninger  -2.121 -2.915 
     

 RESULTAT FØR SKAT  993.871 1.132.479 
   

 2 Skat af årets resultat  7.849 1.742 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.001.720 1.134.221      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  239.726 200.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  54.000 0 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 540.394 

   Overført resultat  707.994 393.827 
     

 DISPONERET I ALT  1.001.720 1.134.221      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.850.788 1.419.848 

   Udskudt skatteaktiv  10.643 2.794 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.861.431 1.422.642 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.861.431 1.422.642 
     

   

   Selskabsskat  20 0 
     

 Tilgodehavender  20 0 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  73.400 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  73.400 0 
     

   Likvide beholdninger  727.639 491.302 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  801.059 491.302 
     

   

 AKTIVER  2.662.490 1.913.944      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  1.254.847 1.254.847 

   Overført resultat  1.123.090 415.097 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  239.726 200.000 
     

   EGENKAPITAL  2.657.663 1.909.944 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.000 4.000 

   Anden gæld  762 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  65 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.827 4.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.827 4.000 
     

   

 PASSIVER  2.662.490 1.913.944      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  1.254.847 714.453 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  0 540.394 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  1.254.847 1.254.847 
     

 Overført resultat, primo  415.096 21.270 

 Årets resultat  1.001.720 593.827 

 Foreslået udbytte  -293.726 -200.000 
     

 Overført resultat ultimo  1.123.090 415.097 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  200.000 0 

 Foreslået udbytte  239.726 200.000 

 Ekstraordinært udbytte  54.000 0 

 Udloddet udbytte  -254.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  239.726 200.000 
     

   EGENKAPITAL  2.657.663 1.909.944 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -7.849 -1.742 
     

 -7.849 -1.742 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  165.000 30.000 

 Tilgang i årets løb  0 135.000 
     

 Kostpris 31. december 2022  165.000 165.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  1.254.847 714.453 

 Årets resultatandele  430.941 540.395 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  1.685.788 1.254.848 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  1.850.788 1.419.848      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
IdeaWorks ApS, København 50 % 1.039.910 867.819

IdeaInvest ApS, København 50 % 261.666 -5.936
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Eks. Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

10.643 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 fb+vE6yf7w/z86GK1OMGLKEO9KjuyYgR73mwFRIHQbs=


 
NVPWSD7JQQw8MOIvQEo6FcQoEFpU7/z0FHb2Ta/QI8RQ3dYrir9qlJ4ir9f6PPKCkDQuNan8AdVm
RNOBZIyIXTy5vPTb5igB2A1OBfl0S15y87LcS9yU2nQL6T9y94wW2gVCjq4hc+Rhc+IoTjYv1qT4
zorWy2Tc7e4QfNVCiu79nNBRZ/mbKVs5hD6M85ICL8nhDAReOGQtngO0Te5O/yqFIFW3tom0DqYE
dkp8OBRUTtg1ASt1vY+Y09WWkgjssqh/PmV3aJxzGDA6RZn9bKw571Ih0Tn9J6yzOctPZyJ6KjZx
yJJrhf7sf3I82UP2yClzUN7GAINxPHOWssE/hw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTYyMzY0MjA=
  document_digests W3sia2V5IjoiVkZHWE4tM1MxVzctOEdHS0otQTdOOEUtSVM4UFYtWkNWVEIiLCJkaWdlc3QiOiJkNmMyYmQ3MzI5NjExNWJmZmRlOTJjYTY3N2ZlYTM0MzU2NTg5MTIyMjUwMjUxMjgwMjk5YmRlODFkNzE2ZWM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNVVBRU8tNEYyVEUtMkVKT0UtWktHSkstVTRTTEQtQUc2VTAiLCJkaWdlc3QiOiIyZjdkNDc5MDEzOTJhZTIzYmNmYzBkMzNjYmY1ZGY3YTgyZDk4ZGM1MjVhMzAyMGQyNjg4YTA5NGE5ZjE0YTVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUQ2RDYtNTZCVzQtSU8xSEktODJHTTgtMjRIVEItVjBXVUY=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yNiAyMTo1ODoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         PII2dd3zDkcbQO36EXKWEJjLdd4+TyakLFRKEnYD/PQ=   MAQPnsbTys7hLJIb6r2h+HSA3a9Jgbr1fL/tIET1qz4=      AQAB           2023-02-27T18:33:51.610Z     +DhXKpEQj3JPtO9cUBX4HFeqiG75Ohke37Mbx1fLQdg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 509806784098342684226260721271022996502632096606        



            
                
            
            14508642 Årsrapport 2022
            VFGXN-3S1W7-8GGKJ-A7N8E-IS8PV-ZCVTB
            SHA-256
            d6c2bd73296115bffde92ca677fea34356589122250251280299bde81d716ec5
            
                                    
                                                    IdeaWorks
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14508642 GF 2022
            FWZV5-KVPNI-EFTBI-2HWUF-PGJVC-QDBZK
            SHA-256
            442ddcaaa5eb37427c34648a41c4bc53d415b4b430ec8235e0c669c53e6379c1
            
                                    
                                                    IdeaWorks
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"VFGXN-3S1W7-8GGKJ-A7N8E-IS8PV-ZCVTB","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-02-26T09:09:25Z","ip":"89.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcbd672e623cff8.xml","signerSerial":"5eb9763e-361f-4810-97d2-c3866dce51ac","type":"penneo","signerName":"Peter Glerup Ericson","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"IdeaWorks"}],"dataFile":"3fd065ac9af577f6.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-26T21:58:59Z","ip":"62.198.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-372936360284","type":"nemid","signerName":"Brian Grøndahl Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fefef26012ca5d3.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-02-27T18:33:52Z","ip":"89.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fad8d3e85851760.xml","signerSerial":"5eb9763e-361f-4810-97d2-c3866dce51ac","type":"penneo","signerName":"Peter Glerup Ericson","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"IdeaWorks"}],"dataFile":"3fe4a32982c90db8.xml","validations":[]}]}


 ========================= ======================= ================= ============================================================================================ 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                    
 ========================= ======================= ================= ============================================================================================ 
  2023-02-26 09:07:35 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                    
  2023-02-26 09:07:35 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                    
  2023-02-26 09:07:35 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Glerup Ericson"                                     
  2023-02-26 09:07:37 UTC   Line Berg Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Glerup Ericson" at "peter.ericson@ideaworks.dk"  
  2023-02-26 09:07:42 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-26 09:07:44 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-26 09:07:52 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-26 09:07:55 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-26 09:07:55 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-26 09:09:20 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-26 09:09:20 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-26 09:09:21 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-26 09:09:26 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør          
  2023-02-26 09:09:27 UTC   Line Berg Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"        
  2023-02-26 12:54:58 UTC   Brian Grøndahl Hansen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-26 21:58:17 UTC   Brian Grøndahl Hansen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-26 21:58:20 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                     
  2023-02-26 21:58:20 UTC   Brian Grøndahl Hansen   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-26 21:58:59 UTC   Brian Grøndahl Hansen   62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                  
  2023-02-26 21:59:00 UTC   Line Berg Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Glerup Ericson" at "peter.ericson@ideaworks.dk"  
  2023-02-26 21:59:06 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:19:18 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:19:19 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:19:24 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:19:34 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:19:44 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:19:51 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:19:55 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-27 00:19:56 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-27 00:19:56 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-27 00:21:52 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:38:41 UTC   Peter Glerup Ericson    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 00:38:41 UTC   Peter Glerup Ericson    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 18:30:48 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 18:30:51 UTC   Peter Glerup Ericson    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                          
  2023-02-27 18:30:53 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-27 18:30:54 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-27 18:31:17 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-27 18:31:17 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-27 18:31:47 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-27 18:31:47 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-27 18:33:27 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-27 18:33:27 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                       
  2023-02-27 18:33:28 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                     
  2023-02-27 18:33:53 UTC   Penneo system           89.23.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                  
  2023-02-27 18:33:53 UTC   Peter Glerup Ericson    89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør          
 ========================= ======================= ================= ============================================================================================ 


		2023-02-27T18:34:23+0000
	Original document certified by Penneo




